Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

01.11.2022 №A-3348

О результатах Всероссийского профессионального конкурса «Творческая мастерская педагога»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна
4) Хабибуллина Алия Нурхамидовна PP - 0 - 60722 от 01.10.2022
5) Азарова Инесса Анатольевна PP - 0 - 61047 от 16.10.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
профессионального конкурса «Творческая мастерская педагога»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Сивопляс Вита
Владимировна Флора 1 место РР - 0-60544

2

Карнаушенко
А.,Суптеля
Е.,Теньковских
О.,Мустафина Г.

Миягава "Летние каникулы"
(обр.С.Назарова) 1 место РР - 0-60584

3 Медведева Анжелика
Сергеевна Музыкальные игры 1 место РР - 0-60588

4 Роганкова Ангелина
Романовна Лебединый рай 1 место РР - 0-60590

5 Вербовецкая Мария
Валерьевна Играем старых мастеров 1 место РР - 0-60641

6 Конобеева Алла
Сергеевна Дерево 1 место РР - 0-60727

7 Исалова Патимат
Муъминовна Взгрустнулось 1 место РР - 0-60771

8 Елена Владимировна
Бабанова Сказочный кот 1 место РР - 0-60802

9 Лытнева Елена
Владимировна "Тихий вечер" 1 место РР - 0-60833

10 Мальцева О.А. "Дары осеннего леса" 1 место РР - 0-60926

11 Сняткова Виктория
Валентиновна И.С. Бах Хоральная прелюдия f-moll. 1 место РР - 0-60931

12 Соколова Вика Я и мой мохнатый друг 2 место РР - 0-60936

13 Абашина Анна
Владимировна Девочка Осень 3 место РР - 0-60937

14 Светлана Алексеевна
Антонова Стихотворение про воробья 1 место РР - 0-60940

15 Абашина Анна
Владимировна Лучший пожарный 1 место РР - 0-60942

16 Антонова Светлана
Алексеевна стихи об осени 2 место РР - 0-60944

17 Антонова Светлана
Алексеевна авторский дизайн "Любимый город" 1 место РР - 0-60947

18 РЕЙС НАТАЛЬЯ
ВАСИЛЬЕВНА "ЛЕСНАЯ ГОСТЬЯ" 2 место РР - 0-60995

19 Япрынцева Галина
Геннадьевна Праздник Осени встречаем 2 место РР - 0-61228

20 Елясова Наталья
Владимировна "Осеннее вдохновение" 1 место РР - 0-61242

21 Давыденко Тамара
Витальевна Осень в гости к нам пришла 1 место РР - 0-61293

22 Брагина Елена
Владимировна " Красота родного края" 1 место РР - 0-61306

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов